കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR 1-2/17/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജന്രവരി 11

കേരള സ്റ്റേറ്റ് സിവിൽ സപ്ലൈസ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ ജൂനിയർ മാനേജർ (അക്കൗണ്ട്സ്) (തസ്തിക മാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം) (30% കാട്ട) തസ്തികയിലേക്ക് 30.07.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം (കാറ്റഗറി നമ്പർ 256/2022) വിശേഷാൽ ചട്ടങ്ങളിലെ യോഗ്യതാ സംബന്ധമായ ഭേദഗതി വരുത്തേണ്ട കാരണത്താൽ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്യിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. CR 1-2/17/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram 11th January 2023

It is hereby notified that the Notification published in the Gazette dated 30.07.2022 for the post of Junior Manager (Accounts) (By Transfer) (30% Quota) in the Kerala State Civil Supplies Corporation Limited with Category No. 256/2022 has been cancelled, owing to the amendment in the qualification in the Special Rules for the said Post.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION